Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12. 2014

        г. Назарово

                 № 2544-п
О внесении изменений в постановление

администрации г. Назарово от 24.12.2009

№ 2143-п «О координационном Совете по

делам инвалидов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 24.12.2009 № 2143-п «О координационном Совете по делам инвалидов при главе города» изложив приложение № 1 «Состав координационного Совета по делам инвалидов при главе города» в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 16.10.2013 № 2042-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 24.12.2009 № 2143-п «О координационном Совете по делам инвалидов при главе города».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В..

И. о. руководителя администрации города                                               И.С. Сухоруков

                                                                            Приложение № 1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            г. Назарово от 24.12.2009 № 2143-п

                                                                            в редакции постановления от

                                                                            31.12.2014 № 2544-п
СОСТАВ

координационного Совета по делам инвалидов при главе города

Толстихина                              - заместитель руководителя администрации

Ольга Викторовна                   города,  председатель Совета

Лебедева                                  - руководитель управления социальной защиты

Людмила Владимировна          населения администрации города,

                                                    заместитель председателя Совета

Новикова                                 - начальник отдела по вопросам инвалидов, ветеранов,
Светлана Валентиновна           военнослужащих, реабилитированных УСЗН
                                                    администрации города, секретарь Совета

Члены координационного Совета

Гаврилова                                - заместитель руководителя управления

Светлана Владимировна          образования администрации города

Голиков                                   - руководитель ФГУ «Главное бюро медико-социальной
Александр Леонидович            экспертизы по Красноярскому краю» филиал № 19
                                                    (по согласованию)

Гурулев                                   - начальник отдела культуры администрации
Николай Николаевич               города

Дорохова                                - главный специалист уполномоченный филиала № 13
Людмила Геннадьевна            (Шарыповский) ГУ КРО Фонда социального
                                                   страхования РФ (по согласованию)

Комарова                              - директор МУП «Фармация ЦРА -57»

Альбина Михайловна

Кулешов                               - председатель местной общественной организации

Владимир Валентинович      Всероссийского общества слепых, депутат Назаровского
                                                 городского Совета (по согласованию)

Куклина                                - директор КГБ специального (коррекционного)

Наталья Валерьевна              образовательного учреждения для обучающихся

                                                 воспитанников с ограниченными возможностями

                                                 здоровья «Назаровская специальная (коррекционная)
                                                 общеобразовательная школа VШ вида»

                                                 (по согласованию)

Левченко                              - директор КГБУ «Центр занятости населения

Ирина Александровна          г. Назарово» (по согласованию)

Макашина                            - председатель местной общественной организации

Людмила Алексеевна            Всероссийского общества глухих

                                                 (по согласованию)

Михайлова                           - заместитель главного врача по клинико-экспертной

Татьяна Петровна                  работе МБУЗ «ЦРБ г. Назарово»
Мораш                                 - директор МБУ «Центр социальной помощи семье

Андрей Андреевич             и детям» г. Назарово

Осипов
- тренер-преподаватель по адаптивным видам спорта

Дмитрий Павлович
МАОУ ДОД «ДЮСШ» г. Назарово

Пахомова                             - председатель местной общественной организации

Анна Александровна            Всероссийского общества инвалидов

                                                (по согласованию)

Понизовская                        - заведующая отделением дневного пребывания

Галина Викторовна              МБУ «Центр социального обслуживания граждан

                                                пожилого возраста и инвалидов»
Руденко
- начальник отдела спорта, туризма и молодежной

Анастасия Олеговна
политики администрации города
Скабелкина                         - руководитель отдела социальных выплат ГУ УПФР

Татьяна Владимировна        в г. Назарово и Назаровском районе

Сбитнева
- педагог-психолог МБУ «ММЦ «Бригантина»
Елена Гаврииловна
г. Назарово»

Ушакова                              - помощник Главы города – Председателя

Алена Александровна         городского Совета депутатов

Шахматов
- директор МКУ «Управление городским хозяйством»
Александр Георгиевич